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Pokój dziecka to ważne miejsce, w którym spędza pierwsze lata życia, poznaje świat, uczy
się nowych rzeczy i rozwija swoje pasje. By przestrzeń ta był dla malucha wyjątkowa i
magiczna, warto pomyśleć o kilku elementach, które dodadzą pokojowi nitkę baśniowości,
rozwiną dziecięcą wyobraźnię i kreatywność oraz stworzą niepowtarzalny klimat!

Pokój dziecka – bezpieczny, funkcjonalny i … magiczny!
Urządzając pokój malucha nie można zapomnieć o najwyższych standardach bezpieczeństwa i
wysokiej funkcjonalności. Jednak jednocześnie trzeba pamiętać, że mody człowiek spędzi tam wille
czasu, który powinien być w jego życiu absolutnie magiczny i wyjątkowy. Żeby tak było warto
pomyśleć o rozwiązaniach aranżacyjnych i dodatkach, które uczynią z dziecięcego pokoju baśniową,
kreatywna i wyjątkową przestrzeń. Koniecznie sprawdź 7 rozwiązań i przykładów ich zastosowania w
gotowych projektach pokoi dla dzieci!



Naklejki lub fototapeta – ozdoby, które odmienią wnętrze
Fototapeta to idealny sposób, by zupełnie odmienić wnętrze i dodać mu klimatu! Twoja pociecha z
pewnością poczuje się magicznie w pokoju, w którym towarzyszyć mu będą bohaterowie ulubionej
bajki.

 

Źródło: https://mroomy.com/pokoje-dla-dzieci/pokoj-dla-rodzenstwa-1228/

Innym rozwiązaniem, które umożliwia tworzenie własnych kompozycji i wzorów, jest zastosowanie
naklejek ściennych, które w prosty sposób zmienią pokój młodego fana gwiazd i rakiet w kosmiczną
przestrzeń, a kącik małej baletnicy w urocze i pełne tańca miejsce! Dodatkowo naklejki pobudzają
wyobraźnię dziecka, zachęcają do zabawy i aktywności, a także od najmłodszych lat podkreślają
charakter malucha – pokazując jego pasje, ulubione motywy i ukochane kolory!

https://mroomy.com/pokoje-dla-dzieci/pokoj-dla-rodzenstwa-1228/
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Poza naklejkami ściennymi możesz zadecydować się też na naklejki meblowe, za pomocą których
zmienisz zwyczajną szafę lub regał w coś zupełnie niezwykłego! A może naklejki podłogowe? To
bardzo oryginalne i efektowne rozwiązanie, które sprawi, że mały fan zwierzaków poczuje się jak w
magiczny lesie.

https://mroomy.com/pokoje-dla-dzieci/pokoj-dla-rodzenstwa-1337/
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Lampki, światełka i ledy – dodatki, które dodadzą
magicznego klimatu
Kolorowe światełka w pięknych kształtach sprawią, że pokój dziecka zupełnie się odmieni i będzie
wyglądał magicznie nie tylko za dnia, ale także wieczorami, kiedy na zewnątrz zacznie się ściemniać.
Wówczas uwagę przyciągną ledy w ciekawych kształtach, podkreślające zainteresowania malucha.

Warto pomyśleć też o mniejszych ozdobach świetlnych. Doskonale sprawdzą się tu wszelkie łańcuchy
świetlne czy girlandy, które dodadzą wnętrzu przytulnego i bezpiecznego klimatu.
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Oryginalne łóżko – miejsce odpoczynku, które pobudza
kreatywność
Łóżko to jeden z najważniejszych mebli w dziecięcej sypialni. Powinno być wygodne i bezpieczne dla
dziecka, a także dopasowane do jego wieku, ale dodatkowo może być także wyjątkową, baśniową
przestrzenią, która będzie rozbudzać w maluchu kreatywność. Małą księżniczkę z pewnością
zachwyci królewskie łóżeczko z efektownym baldachimem.
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ciekawym rozwiązaniem będą też łóżeczka domki, które mogą łączyć w sobie funkcję odpoczynku i
zabawy, dzięki zjeżdżalni! To fantazyjne rozwiązanie pozwala na rozpoczynanie każdego dnia z
uśmiechem na twarzy.
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Dziecięcy pokój to bardzo ważne miejsce, które ma wpływ na rozwój malucha. Dlatego projektując go
nie można zapomnieć o dodaniu do środka szczypty magii, która rozbudzi w dziecku kreatywność i 
wyobraźnię!
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